



Oznaczenie sprawy: ZP/174/D/18

Poznań, dnia 09.02.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

Powiadomienie o zmianach SIWZ
oraz odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j. z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę sprzętu AGD i RTV dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części** dokonuje zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. W Załączniku A do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – część 1) zostają wprowadzone następujące zmiany w tabeli:
- **dodane zostają pozycje od nr 4 do nr 6.**
2. W Załączniku B do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – część 2) zostają wprowadzone następujące zmiany w tabeli:
- **dodane zostają pozycje od nr 9 do nr 15.**
3. Zamawiający zmienia treść Załącznika C do SIWZ:
- **zmianie ulegają zapisy opisu przedmiotu zamówienia dla poz. 1.**
4. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 – Istotne postanowienia umowy:
- **zmianie ulegają zapisy § 4 ust. 3, § 6 ust. 3 i ust. 4 oraz § 9.**

Ponadto informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1: Mam pytanie o ilość czajników. W szczegółowym opisie zamówienia podana jest ilość 40 szt., a w formularzu cenowym jest podana 1 szt.

Odpowiedź 1. Prawidłowa ilość czajników to 40 szt.

Pytanie 2: Ze względu na brak występowania na rynku urządzeń, spełniających w 100% podanych we właściwym postępowaniu wymogów, proszę o zmianę lub dopuszczenie poniższych parametrów technicznych:

Część 2, poz. 5 Proszę o zmianę lub dopuszczenie urządzenia w kolorze "metaliczny grafit".

Odpowiedź 2. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oprócz koloru inox dopuszcza kolor biały chłodziarko-zamrażarki.

Pytanie 3: Ze względu na brak występowania na rynku urządzeń, spełniających w 100% podanych we właściwym postępowaniu wymogów, proszę o zmianę lub dopuszczenie poniższych parametrów technicznych:

Część 2, poz. 7 Proszę o zmianę lub dopuszczenie urządzenia, posiadającego w zestawie: rury ssące 3 x 35 cm.

Odpowiedź 3. Zamawiający zmienia zapisy opisu poz. 7.

Pytanie 4: Ze względu na brak występowania na rynku urządzeń, spełniających w 100% podanych we właściwym postępowaniu wymogów, proszę o zmianę lub dopuszczenie poniższych parametrów technicznych:

Część 2, poz. 8 Proszę o zmianę lub dopuszczenie urządzenia, cechującego się poniższymi parametrami:

- a) zdolność zamrażania min. 2 kg/24 h,
- b) poziom hałasu max. 40 dB

Odpowiedź 4. Zamawiający zmienia zapisy opisu poz. 8.

W związku z powyższymi zmianami na stronie internetowej od dnia dzisiejszego zostały zamieszczone następujące dokumenty i załączniki:

- Załącznik A – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część 1 – ZMODYFIKOWANY,
- Załącznik B – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część 2 – ZMODYFIKOWANY,
- Załącznik C – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część 3 – ZMODYFIKOWANY,
- Załączniki nr 2 - Formularz ofertowy część 1, 2 – ZMODYFIKOWANE,
- Załącznik nr 4 – Istotne postanowienia umowy - ZMODYFIKOWANY.

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

W związku z powyższym ma podstawie art. 12 ustawy Pzp w SIWZ ulegają również **zmianie zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.**

Termin składania ofert, wniesienia wadium oraz otwarcia ofert zostaje on przesunięty z dnia 16.02.2018 r., na dzień 19.02.2018 r.

Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsca składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

KANCLERZ

Stanisław Wachowiak

Don